
l§t1!.{ln.lti l(,ř.líť }nll,/t \

1 *,l]li.il] _ : , ib 1.1i,.!!.: i ; :- :l{ř, \l, . .|(.ť .r!.!l 1.,[Jr|.l!.ir.

.r,.lj | _ ,t l,. ,(,, ,/ .ň ,:

\iL,ť\ : \1i\l\s \ni)!\.s
-_| \:.,_ -]' k: _, -,
]i l;1]j;,i§i]§
])li"] (',/])l }: l:xí.t

a \i,]..l ,,Frll\ !!ť|ji] iťJ!r.]i i:l|ť:1.1lr ,/:iJ:j\.nťlť:
\]ll:,, ir.:,]iai,,,L.,,t.rr,,li,,:

])íJl t:rt ulť ,ti,jl,,í } r,\]]]i] lj] .,J,j.jl,a] ]lr. ]

]r.dt',,j.jll.t::]r r /c],

t,,i'..{h||.,.i;]an| ť.t:_l].|. 11!.1,,!:_t,Jn.\!,li.t.L.,l_ ]:]- :\i. .i]i.l.il .,!,h.i,]'

A ..J!,l\1.]ť1] l!ť]r.^r \il:l . .,,1 l]|. .j], ,] ,,r.
B ,iiU\n(lnťnl llc(]ll.,dj !ť1.1i(,,l1,1,k] Jl. | ] !!|ril],k,
C ,lk..r]rrcol o,z.lil.iú j!.j:l!i)|ll.\_ i.tlil'ik.1.1 !i.Jp,,l;.nl) l\ni]. l ] \1ill.rit
D,{it!,\hla!ll\:;Ir!1.o,,,l,.i.Jjl]!i},J,Ir.i.itťr!,jn.;.l1.I/i\\ln\i|ťi:!!iriJ-l\
E ,{iU\t\j,lalr] \\nlť,/ťnt 1ť!1|l.j.i\\eh r,\jl!Lr.i Ji. ) i l\nlr-I]
i .{j!\,\lliťl] ,i3]i!rl]] 7ni\j.nji;.] iJ]]l";!] ],aii],.:]]!]] i.l ir],] .),l1l]!.;]:il ]i..]r]l|ťť]i] |ilr;:j.a.]!.,

\ \ n1.].l,\
G ..lú\.{llcl|] ,Ixn.d:l,i i:i..i..,r x.i]ír! i|\l|]. l1 \(:ť]l.,..i\.lli!1 .ii. i ' .ti],J.(,

!)Jl\.,.lněl,| |ťo, r)lrn. ],,l.t:il!l,, \ rn|.]rť|l\.lj ll5lJiia.Il

\ i\ii..t$\l!nl. :/; .} ,-ll] ,



A. odůvodnění účelno§ti veřejné nkázky pro úče|y předběžnébo oznámelí veř€jného
zadavatcle Dodle § 1 rvhláškv

a) popis potřeb, které maji být
splněnim veřejné zakáZky
naplněny

Pořebou zadavatele je lYbudovat systém odvádční a likvidace
;plaškových vod, vlivem kterého dojde k poziiivnímu ovlivnění
iivotního prostředí, zeiména jakosti po!Ťcholých a podzemníclt
,,od.

b) popis předměfu veřejné zakáZky ýýsaavba ll. a lll, etapy kanáiizace á výstavba domovnich
(analizáčních DříDoiek

c) popis vzájerrrného vztahu
předmětu veřejné 7akázky a
potřeb zadavatele

Realizací předmětu VZ doide ke zlepšení součásného stavu

Zivotního prostředí, zvýšení komfortu bydlení a bude umožlěn
]alší rozvoi mě§tyse;

d) předpokládaný tcrmín plnění
veřeiné zakázky

do 30.4.2018

R. odůvodnění úče|nosti veřeinó zakizl§ Dodle § 2 \,vhliškv
a) popis změn oproti skutečnostem

uvedeným podle § 1vyhlášky
(ýiz tabulka A.)

b) popis rizik souvisejících
s plněnim veřejné zakáZky, která
zadavatel Zohlednil pň stanovení
zadávacich podmínek,

Zadavatel pož€duje, aby uchaz€či k zajištění plnění sqích
povinnosti qplývajicích z účasti v zad.ivacim říze|tí po§k!,tli
jistotu ve výši 400000 Kč (ínéíé iež 2 % z předpokládané
hodnoty zakázky.

Riziko neplnění, či prodlení s plněoím veřejné zakázky :e
zajištěno ve smluvních podmínkách sankčním systémem a
bankovni 7árukou za řádné provedení díla,

smlúvněje zajištěno, že nelze zvýšit cenu p]nění rl,jma připadú
objektiVně nepředvídatelných oko'ností.

Riziko nedostatečné kvality plnění veře.jné zakiky je
eliminováno požadavkem zadavatele na piedložení referencí
uchazeče s obdobným předmět€m plnění

c. odůvodnční požadayků na t€chnické l§/Blifikační předpoldady podle § 3 r.vhlášky
T€chnický kvalifiknční

nředr)ok|ad
odůvodnění kvatifikačního předpoklsdu

předložfní seznamu stavebních
praci, ze kterého r,yplýv{ žt
finančni hodnota uvedeoých
stavcbních praci je v soulrmu
minimálně dvojnásobek
předpokládané hodnoíy veřejné

Zadavatel nepožaduje

2



předloženi seaamu vice než tří
techniků nebo technickÝch útvalů-

Zadavat€l nepožaduje

osvědčení odborné kvalifikace
delši než pět let dodavatele
nebo vedoucích zaměstnanců
dodavate]e nebo o§ob v obdobném
postavení a osob odpovědnýclt
za vedeni Ťealizacc přisluŠných
stavebn ích Draci_

Zadavatel nepožaduie

PředIožení pichledu prúměrného
ročního poČtu zaměstnancŮ
dodavatcle nebo jiných osob
podilejícícb §c na plněni zakizek
podobného chaíakteru a poČtu
vedoucich zaměstnanců dodavatele
nebo osob v obdobném postaveni,

Zadavalel požaduje předloženi přehIedu průmčmého ročního
počtu zaměstnancú dodavatele čl Jiných osob podilejiclch se na
plnění zak{zek podobného chamkteru z důvodll rozsahu a
chařakteru veřejné zakrky s oílem Zajistit kvalifu
rozhodují§ích stav§bních prací. Hlavní dodavatel by tedy mět
disponovat dostatečným počtem vlastních zaměstnan§ů,

Přehled ná§trojů nebo pomůcek,
provomích a technických,1^íízeni.
které bude mit dodavatel pfi plnění
veřeiné zakázkv k disoozici

Zadavatel nopožadujc,

D. odůYodněni }Tm€zéní obchodíích podmínókveřeiné zalc{zky podle § 4 \Thlášky
Obchodní podmínka odůvodnění t€chnické nodminkv

Požadavky na obchodni podmínky Jedná se o veřejnou zakizku na stavební práce. Veřejný
zadavatel neDostuDuie dle odst. 1a2 § 4.

E. odůvodnění wmczení technických Dodmínek yeřeiné zakiakv dle § 5 whláškv
T€chnicló DodmínkA oí|ůvo.|nění t€chnické nodmínkv

Požzdavky na technické podmínky Zadavate] nevymezil vZD technické podmínky nad rozsah
technicbých charalleristik popisů a podmínek prováděni
stavebních prací podle § 44, odst. 4 ákona o veřejnýoh
zakéLzkáclt

F. odůvodnění §tanovetri áktaddich a dílčích hodnotících kíMrií a způsobu hodnoceni
Dodle § 6 lvhláškv

HodDoticí kritérium odůvodnění
Základním hodnotícím kitériem pro zadáni předmětné
veřejné zaká:ky je stanovena nejnižší n|bidková
cena. v rámci tohoto kritcria bude zadavatel hodnotjt
celkovou nabídkovou cenu v l(č bez DpH. Hodnoíici
komise stanoví pořadí nabídek dle výše nabidkové
ceny v Kč bez DPH. Na prvním místě sc umístí
nabidka s nejnixí nabidkovou cenou-

V/hledem l dostatecrrérnu \ } me/enl
podmrneL realizace Zakázl). pii marimalnl
objehimosti hodnocenr nabidel uchazečů.
,Ladaýatel ziskává požadované plněni za
nejnižšicenu,

G. odůvodnóní předpokládané hodnoty veřeiné zakázky podl€ § 7 }Thláškf
(Poýí nč zadaýarel odůvodní y připadě viznanné zakizb, dle § 156 odst- 3 záka d)

řIodnota odůvodíění
27.3 m'l. Kč bez DPH Cena je stanovena podle oceněného výkazu \"iměr dle cenové

soustaw I ]Rs

3


		2016-09-30T12:07:17+0200
	Jakub Martinák




